CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMTỔNG CỤC THUẾ
 CỤC THUẾ TỈNH PHÚ THỌ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:            /TB-CTPTH Phú Thọ, ngày       tháng      năm

THÔNG BÁO
Về việc công khai danh sách người nộp thuế

nợ tiền thuế và các khoản thu khác thuộc ngân sách nhà nước

Căn cứ Điều 100 Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14 ngày 13/6/2019
của Quốc hội;

Căn cứ Điều 29 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của
Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế.

Cục Thuế tỉnh Phú Thọ thực hiện công khai thông tin 1.371 người nộp thuế
còn nợ tiền thuế và các khoản thu khác thuộc ngân sách nhà nước đến thời điểm
30/9/2024 với số tiền là:  912.965.297.203 đồng. (Bằng chữ: Chín trăm mười hai
tỷ, chín trăm sáu mươi lăm triệu hai trăm chín mươi bảy nghìn hai trăm linh ba
đồng).

Trong đó: + Doanh nghiệp: 722 người nộp thuế.
                 + Hộ kinh doanh: 649 người nộp thuế.
Lý do công khai: Người nộp thuế có số tiền thuế nợ quá hạn 90 ngày kể từ

ngày hết thời hạn nộp thuế và các khoản thu khác thuộc ngân sách nhà nước nhưng
không tự nguyện chấp hành.

(Danh sách chi tiết người nộp thuế kèm theo)
Cục Thuế tỉnh Phú Thọ trân trọng thông báo đến các cơ quan, tổ chức, cá

nhân được biết./.

Nơi nhận:
- Phòng TTHT (Website ngành thuế);
- Lãnh đạo Cục Thuế (b/c);
- Lưu VT, QLN.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Phạm Bá Vinh

		2024-10-22T14:19:47+0700
	VN
	Nguyễn Quỳnh Diệp
	Ký bởi Nguyễn Quỳnh Diệp

		2024-10-23T09:24:14+0700
	VN
	Phạm Bá Vinh
	Ký bởi Phạm Bá Vinh

		2024-10-23T10:21:22+0700
	VN
	CỤC THUẾ TỈNH PHÚ THỌ
	Văn bản số:2942, ngày 23, tháng 10, năm 2024

		2024-10-23T10:21:23+0700
	VN
	CỤC THUẾ TỈNH PHÚ THỌ
	Văn bản số:2942, ngày 23, tháng 10, năm 2024

		2024-10-23T10:21:23+0700
	VN
	CỤC THUẾ TỈNH PHÚ THỌ
	Văn bản số:2942, ngày 23, tháng 10, năm 2024

		2024-10-23T10:21:24+0700
	VN
	CỤC THUẾ TỈNH PHÚ THỌ
	Văn bản số:2942, ngày 23, tháng 10, năm 2024

		2024-10-23T10:21:59+0700
	VN
	CỤC THUẾ TỈNH PHÚ THỌ
	Ký bởi CỤC THUẾ TỈNH PHÚ THỌ